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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 13 kwietnia 1957 r. 

w sprawie poboru zryczałtowanego podatku od wynagrodzeń rybaków - członków spblclzielnł pracy. 

Napodstawie art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 4 ,lutego 
1949 r. o podatku od wyna.grodzeń (Dz. U. z 1949 r. Nr 7, poz. 
(l, i z 1956 r. Nr 44, poz. 201) oraz att. 11 dekretu z dma 26 
października 1950 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. 
Nr 49, poz. 452) zarządza się, co następuje: 

§ ~. Rybacy " będący, człpnkami .ryback.ich ' spółdzielni ., pra­
cy, dokonujący, połowów -. na łodiiach , -,motorowych, wiosło­
wych i wiosłowo-zaglowych, opłacają od wynagródzeń otrzy­
mywanych za §wiadczenia usług wykonywanych osobiście na 
rzeCi spółdzielni pracy zryczałlowany podatek od wynagro­
dzeń. 

§ 2. 1. Zryczałtowany podatek od wynagrodzeń pobiera 
lię bez względu na wysokość otrzymywanego wynagrodzenia 
w następującej wysokości miesiE;cznie: 

Typ łodzi (własnej, 
dzierżawionej lub 

użytkowanej) 

Motorowa 
(długość łodzi) 

do 6 m 
powyżej 6 do 7 m 
powyżej 7 m 
\V i o s ł o w a i w i 0-

Iłowo-żaglowa 

(długość łodzi) 

do 6 m 
powyżej 6 do 8 m 
powyżej 8 m 

Strefa połowu 
I II III IV 
Podatek w złotych mie~ i0(:-;o:nie 

18 
21 
30 

15 
18 
25,50 

12 
15 
21 

lO/ iQ 
12 
15 

wyna~rodzenie wolne od podatku 
16,50 13,50 10,50 9 
27 24 13 15 

2. Przy podziale na strefy połowu stosuje się za.,ctd y od­
noszące się do rybaków opłacających zry czałtowany pod iltek 
dochodowy. 

3. Rybacy określeni w § 1 opłacają zryczałtowl1.!1y po­
datek od wynagrodzeń w kwotach przew idzian ych w us l. 1 
przez osiem miesięcy' w ciągu roku poda tkowego ' za ' rniesi :1ce 
od kwietnia do listopada włącznie: Podatek za ól-iesi<jce, w 
których płatnik nie wypłaca wynagrodzenia pouil tnik'J wi. na ­
leży pobrać łącznie z podatkiem pobieranym przy naiblil.s?ej 
wypłacie wynagrodzenia. , Wynagrodzenie za m ie5iq~' e od g rud­
nia do -marca włącznie nie podl ega opodatkowaniu, 

§ 3. Do wynagrodzeil ryba ków okrdlonych w § I nie 
stosuje się przepisów: 

1) o koszt.ach uzyskania wynagrodzeń z tytułu llżywan ia 

własnych narzędzi, 

2) o zni żkach i zwyżkach rodzinn ych, 

3) o zn iżkach z tytułu sezono wośc i zatrudnienia. 

§ 4. Rozporządzenie wchorł :d w życie z dniem oglosze­
nia z mocą od dnia l stycznia 19:>7 r. 

Minister Finansów: w z. J. Dusza 
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OSWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 19 kwietnia 1957 F. 

w sprawie przystąpienia Indii 'do Jlłiędzyna,fodowej konwencji Illetrycznej, podpisanel w Sevres dnia 6 paźf17i~rTJlkll tłl~t r. 

• Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie z art. 3 
zrewidowanej mi~dzynarodoweJ konwencji metrycznej, podpF 
lanej w Sevres dnia 6 pażd~ie'Jnikił 1921 r. (Dz. U. z' 1925 r. 

Nr R7, poz. 60R), Indie zgłosiły swoi'e przys tąpienie do pow_­
szej konwencji dnia 11 stycznia 1957 r. 

Minister Spraw Zagranicznych : w z, J . Winie-wicz 

:1' ." 


